
 
 

Informationsbrev 2021-11-02 

Fiberanslutning i Hallaröd med omnejd! 

Informationsbrev nr 14 

___________________________________________________________________________ 

Open Infra - Erbjudande om fiber installation 

Till många av er har det gått ut ett erbjudande från Open Infra om en fiber-installation i er 
fastighet. 

Vi inom Fiber grupp har inte fått någon förhandsinformation om detta. 
Det positiva i detta är väl att vi är populära för leverantörerna. 
Dock skapar detta vissa frågetecken, då många av er redan har tecknat avtal med IP-Only 
(118 st). 

Vi ber att Er att vänta med att göra någon anmälan om intresse till Open Infra förrän vi fått 
mer klarhet i vad detta erbjudande innebär. 

Fortfarande bygger ju allt på att de pengar som PTS skall fördela skall hamna på vårt område. 
 
Vad gör vi nu! 

Vi kommer snarast att ta kontakt med Open Infra för att få mer information om deras 
erbjudande och vad deras avsikt är. 

Vi kommer att deltaga på mötet på torsdag för att få så mycket information som bara är 
möjligt. 

Efter detta kommer vi att skicka ut ny information till er. 

Fibergrupp för Hallarödsområdet 

Kontaktinformation: 
Namn E-mail 

Ingemar Erlandsson ingemar.erlandsson@sveba.com 

Lars Gren lars.gren@resultatservice.se 

Åsa Kryger Cardinali akcardinali@gmail.com 

Tony Svensson tony@hultarp.se 

Kjell Gabrielsson kjell.gabrielsson@gmail.com 

Jonathan Ossenkamp jonathan_ossenkamp@yahoo.se 

 
Till vem skickas denna information. 
E-postadresser insamlade sedan förra omgången,  
Hemsidan hallarod.eu 
Om du vill bli uppsatt på sändlistan var vänlig kontakta Tony Svensson. 
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